RJ 51057、エディション：2024-01, Bosch Rexroth AG
特長
	▶ ドライブコントローラ搭載
	▶ 最大出力 30 kW (同一フレーム寸法とインターフェイス)
	▶ サーボドライブ駆動
	▶ タンク形状最適化により油圧作動油容量を低減
	▶ 用途に応じたセンサ並びに油圧機能追加可能(オプション)
	▶ STO (Safe Torque Off)

目次
特長� 1
形式表示� 2～5
油圧回路図� 6
コンプレッサー付き油圧回路図� 7
仕様� 8, 9
電気接続：� 10, 11
インターフェイス� 12, 13
性能線図� 14～16
性能線図(2点制御)� 17
性能線図:油冷� 18
寸法：� 19
CytroBox設計のオプション� 20, 21
リターンフィルタ(オプション)� 22
アクセサリ� 23
インフォメーション� 24
詳細情報� 24
2/24 油圧パワーユニット | CytroBox
Bosch Rexroth AG, RJ 51057、エディション：2024-01
形式表示
01 油圧パワーユニット CYTROBOX
形式
02 標準 N
拡張機能付 1) F
タンク形式
03 作動油変化量 最大50L (標準) A
タンク拡張用追加接続ソケット標準装備 B
制御盤
04 位置「上部」 (標準) A
冷却ユニット
05 モータおよび油圧システムは水冷。制御盤は空冷(標準) A
冷却水供給切替弁を標準装備(電気)。制御盤は空冷(標準) B
循環回路を標準装備(プレート式熱交換器による循環水冷却)。制御盤は空冷(標準) D
コンプレッサクーラー4 kWを標準装備(油冷、空冷)。制御盤は空冷(標準) F
モータポンプグループ
06 A10FZO010 / MS2N07-E0BQL AA
A10FZO016 / MS2N07-E0BQL BA
A10FZO032 / MS2N10-F0BHL CB
A10FZO045 / MS2N10-F0BHL DB
A10FZO063 / MS2N10-F0BHL EB
A10VZO018 / MS2N07-E0BQL FA
A10VZO045 / MS2N10-F0BHL GB
サーボドライブ
07 HCS03-0070 A
HCS03-0100 B
HCS03-0150 C
08 なし 00
駆動機器オプション
09 標準 0
圧力保持動作の速度向上(システム圧力210 barまで許容、パーティクルセンサとの併用は不要) H
油冷
10 なし(標準、コンプレッサクーラー付き) 0
冷却能力 4 kW A
冷却能力 10 kW B
 フィルタオプション
11 メインフィルタ(標準10µm) A
メインフィルタおよびリターンフィルタ B
センサパッケージ
12 標準センサパッケージ AAA
その他センサパッケージについては、ページ5の選定表を参照してください AAEなど
13 特殊仕様は、弊社までお問合せください。 *
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
CYTROBOX – / A / / 00 / / *
CytroBox | 油圧パワーユニット � 3/24
RJ 51057、エディション：2024-01, Bosch Rexroth AG
CytroBox選定表
ポンプ
押しのけ容積
cm3
サーボ
ドライブ
A (max)
油冷 センサパッケージ 種類 パーツナンバ
10 70
なし
AAA CYTROBOX-N/AAA/AAA/000/0A/AAA R901600033
AAB CYTROBOX-N/AAA/AAA/000/0A/AAB R901600001
ABG CYTROBOX-N/AAA/AAA/000/0A/ABG R901600068
4 kW
AAA CYTROBOX-N/AAA/AAA/000/AA/AAA R901600041
AAB CYTROBOX-N/AAA/AAA/000/AA/AAB R901600003
ABG CYTROBOX-N/AAA/AAA/000/AA/ABG R901600084
10 kW
AAA CYTROBOX-N/AAA/AAA/000/BA/AAA R901600060
AAB CYTROBOX-N/AAA/AAA/000/BA/AAB R901600092
ABG CYTROBOX-N/AAA/AAA/000/BA/ABG R901600069
16 70
なし
AAA CYTROBOX-N/AAA/BAA/000/0A/AAA R901600034
AAB CYTROBOX-N/AAA/BAA/000/0A/AAB R901600005

AAB CYTROBOX-N/AAA/CBC/000/BA/AAB R901600095
ABG CYTROBOX-N/AAA/CBC/000/BA/ABG R901600075
形式表示
1)	 追加機能(制御用マニホールドIH20等)については別紙記載。
4/24 油圧パワーユニット | CytroBox
Bosch Rexroth AG, RJ 51057、エディション：2024-01
ポンプ
押しのけ容積
cm3
サーボ
ドライブ
A (max)
油冷 センサパッケージ 種類 パーツナンバ
45 100
なし
AAA CYTROBOX-N/AAA/DBB/000/0A/AAA R901600037
AAB CYTROBOX-N/AAA/DBB/000/0A/AAB R901600017
ABG CYTROBOX-N/AAA/DBB/000/0A/ABG R901600076
4 kW
AAA CYTROBOX-N/AAA/DBB/000/AA/AAA R901600045
AAB CYTROBOX-N/AAA/DBB/000/AA/AAB R901600019
ABG CYTROBOX-N/AAA/DBB/000/AA/ABG R901600088
10 kW
AAA CYTROBOX-N/AAA/DBB/000/BA/AAA R901600064
AAB CYTROBOX-N/AAA/DBB/000/BA/AAB R901600096
ABG CYTROBOX-N/AAA/DBB/000/BA/ABG R901600077
45 150
なし
AAA CYTROBOX-N/AAA/DBC/000/0A/AAA R901600038
AAB CYTROBOX-N/AAA/DBC/000/0A/AAB R901600021
ABG CYTROBOX-N/AAA/DBC/000/0A/ABG R901600078
4 kW
AAA CYTROBOX-N/AAA/DBC/000/AA/AAA R901600046
AAB CYTROBOX-N/AAA/DBC/000/AA/AAB R901600023
ABG CYTROBOX-N/AAA/DBC/000/AA/ABG R901600089
10 kW
AAA CYTROBOX-N/AAA/DBC/000/BA/AAA R901600065
AAB CYTROBOX-N/AAA/DBC/000/BA/AAB R901600097
ABG CYTROBOX-N/AAA/DBC/000/BA/ABG R901600079
63 100
なし
AAA CYTROBOX-N/AAA/EBB/000/0A/AAA R901600039
AAB CYTROBOX-N/AAA/EBB/000/0A/AAB R901600025
ABG CYTROBOX-N/AAA/EBB/000/0A/ABG R901600080
4 kW
AAA CYTROBOX-N/AAA/EBB/000/AA/AAA R901600047
AAB CYTROBOX-N/AAA/EBB/000/AA/AAB R901600027
ABG CYTROBOX-N/AAA/EBB/000/AA/ABG R901600090
10 kW
AAA CYTROBOX-N/AAA/EBB/000/BA/AAA R901600066
AAB CYTROBOX-N/AAA/EBB/000/BA/AAB R901600098
ABG CYTROBOX-N/AAA/EBB/000/BA/ABG R901600081
63 150
なし
AAA CYTROBOX-N/AAA/EBC/000/0A/AAA R901600040
AAB CYTROBOX-N/AAA/EBC/000/0A/AAB R901600029
ABG CYTROBOX-N/AAA/EBC/000/0A/ABG R901600082
4 kW
AAA CYTROBOX-N/AAA/EBC/000/AA/AAA R901600048
AAB CYTROBOX-N/AAA/EBC/000/AA/AAB R901600031
ABG CYTROBOX-N/AAA/EBC/000/AA/ABG R901600091
10 kW
AAA CYTROBOX-N/AAA/EBC/000/BA/AAA R901600067
AAB CYTROBOX-N/AAA/EBC/000/BA/AAB R901600099
ABG CYTROBOX-N/AAA/EBC/000/BA/ABG R901600083
形式表示
CytroBox | 油圧パワーユニット � 5/24
RJ 51057、エディション：2024-01, Bosch Rexroth AG
センサの形式表示
センサ選定表